

Контактна особа:**Ганзій Сергій Олександрович +38 095-632-19-49****Комерційна пропозиція на виконання робіт**

№ п/п	Найменування робіт	Од.вим	К-ть	Ціна за од., грн	Вартість ВСЬОГО, грн
1	Улаштування монолітних пілонів	м.куб	2,7	1 600,00	4 320,00
2	Улаштування бетонної плити (150 мм) під підлогу з поверхнею "під вертолїт"	м.куб	46	1 700,00	78 200,00
3	Улаштування кладки стін із цегли (М100 повнотіла або 2НФ)	м.куб	114	1 600,00	182 400,00
4	Кладка парпетів	м.куб	23	1 350,00	31 050,00
5	Кладка перегородок 120 мм із рядової цегли	м.кв.	236	280,00	66 080,00
6	Влаштування перекриття із плит ПК на розчин із перевязкою арматурою	м.кв.	391	120,00	46 920,00
7	Влаштування монолітного пояса	м3	36,4	1 600,00	58 240,00
8	Влаштування монолітних конструкцій покриття Пм-2, Пм-3	м.куб	13,1	600,00	7 860,00
9	Укладка утеплювача на підлогу 50мм	м.кв.	440	45,00	19 800,00
10	Укладка утеплювача на покрівлю 160 мм в 2 шари	м.кв.	500	45,00	22 500,00
11	Улаштування ухилоутворюючої стяжки 50 мм	м.кв.	500	180,00	90 000,00
	Разом вартість робіт, без ПДВ, грн				607 370,00
	Податок на додану вартість (ПДВ - 20%), грн				121 474,00
	ВСЬОГО з ПДВ, грн				728 844,00